
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 1/ 2017/2018 

Prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 12.12.2017 r. 
 

 

 

W sprawie sfinansowania zakupu ramek do galerii w części gimnazjalnej 

szkoły. 
 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe 

oraz § 24 Regulaminu Rady Rodziców, Prezydium Rady Rodziców postanawia: 

 

§1 

 Sfinansować zakup 10 ramek dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie, 

które zostaną umieszczone w galerii na holu w daw. części gimnazjalnej .  

 

§2 
 

 Zakupione ramki zostaną na stałe przekazane szkole. 

 

§3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady oraz Dyrektorowi Szkoły 

 

§4 

 

 Rozliczenie zakupu powinno nastąpić na podstawie faktury lub paragonu. 

 

§5 

 

 Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                      

                                                                                                Prezydium Rady Rodziców 

 

 

 



  

 


